
COPA FANATICI KART 125CC 06/10/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 11

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/10/2024 11:26:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  71,3200:47.71996 DIOGO MAZON (Expert)  5 19 SP00:47.546 00:15:59.208 --- ---

2  71,3200:47.57521 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  7 19 SP00:47.439 00:15:59.772 00:00.564 00:00.564

3  71,2500:47.35515 CARLOS MURARI (Expert)  19 19 SP00:47.355 00:16:00.248 00:01.040 00:00.476

4  71,2500:47.44186 FELIPE PEREIRA (Expert)  9 19 SP00:47.361 00:16:00.436 00:01.228 00:00.188

5  71,1800:47.73668 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  9 19 SP00:47.547 00:16:01.092 00:01.884 00:00.656

6  71,1000:47.93089 GINO TINCANI (E. Plus)  10 19 SP00:47.652 00:16:02.135 00:02.927 00:01.043

7  71,1000:47.89312 GUSTAVO GUISSI (Expert)  16 19 SP00:47.639 00:16:02.554 00:03.346 00:00.419

8  70,8800:48.27913 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  4 19 SP00:47.580 00:16:05.470 00:06.262 00:02.916

9  70,8800:48.24238 GUSTAVO KABBARA (Expert)  15 19 SP00:47.712 00:16:05.559 00:06.351 00:00.089

10  70,7300:48.34232 JOÃO MURARI  10 19 SP00:47.922 00:16:07.260 00:08.052 00:01.701

11  70,7300:48.20926 BETO GORAYB (Expert)  8 19 SP00:47.991 00:16:07.451 00:08.243 00:00.191

12  70,6600:48.04110 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  17 19 SP00:47.976 00:16:08.569 00:09.361 00:01.118

13  70,5200:49.20239 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  18 19 SP00:48.024 00:16:10.322 00:11.114 00:01.753

14  70,5200:48.72217 CLAUDIO COY (E. Plus)  18 19 SP00:48.101 00:16:10.455 00:11.247 00:00.133

15  69,3701:07.300100 LUIS FONTANETTI (Expert)  4 19 SP00:47.925 00:16:26.841 00:27.633 00:16.386

16  69,5000:48.48379 GUILHERME MARZOLA (Expert)  7 15 SP00:48.439 00:12:57.414 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

17  58,2400:49.2367 PAULO COY (E. Plus)  11 11 SP00:49.236 00:11:20.491 -8 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

18  73,1700:48.3835 THIAGO JOAL (E. Plus)  4 5 SP00:47.913 00:04:06.337 -14 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: CARLOS MURARI (Expert)  (00:47.355 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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